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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K21407006R

2. Data e Regjistrimit 07/02/2002

3. Emri i Subjektit ALSAT

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/08/2000

6. Kohëzgjatja Nga: 15/08/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE SIRI KODRA(PRANE 
FRIGORIFERIT) 

8. Kapitali 487.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 487500000.0000

24.375,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 20.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtaria audiovizive e saj ne perputhje te plote me ligjin nr. 
97/2013 "Per Mediat Audiovizive ne Republiken e Shqiperise", e 
cila perfshin por jo vetem transmetimin dhe ritransmetimin e 
programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, 
figures, sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun 
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nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve satelitor, 
rrjeteve numerike apo me cdo mjet tjeter te parashikuara nga ky 
ligj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Bledar Lilo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 27/10/2020 Deri: 27/10/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Feritjon Kurti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 12/10/2020 Deri: 12/10/2023

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ermal Kasapi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 12/10/2020 Deri: 12/10/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Drita Aliçka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 12/10/2020 Deri: 12/10/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Public Accounting Service Union and Trust25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 20/08/2013 Deri: 20/08/2014

Eduard Lloga
Me te drejte vote: 7312.5000
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,000

Bledar Lilo
Me te drejte vote: 7312.5000
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,000

Arjanit Kolgega
Me te drejte vote: 9750.0000
Pa te drejte vote: 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,000

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Qendra Kulturore Aleksandër 
Moisiu,Sheshi Iliria. 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Albanian Screen - AS
E-Mail: bledarlilo80@gmail.com  
Të Tjera: Depozitimi i  vendimit Nr. 7157/2 Prot, date: 
25.06.2010, te Drejtorit te Pergjithshem te Qendres 
Kombetare te Regjistrimit, ne baze te te cilit eshte 
vendosur:1. Pranimin pjeserisht te ankimit administrativ Nr. 
7157 Prot, date: 22.06.2010.2. Refuzimin e aplikimit date: 
17.06.2010, me numer çeshtje Cn-408943-06-10, me qellim 
ekzekutimin e ketij vendimi te marre mbi bazen e ankimit Nr. 
7157 Prot, date: 22.06.2010.3. Shfuqizimin dhe anullimin e 
miratimit te regjistrimit te çeshtjes me numer CN-286743-09-
09.4. Revokimin e Vendimit te Drejtorit te Pergjithshem te 
QKR Nr. 3436/1Prot, date: 23.03.2010, duke shtuar tek pjesa 
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vendosa, pas pikes se pare, paragrafin: "Shfuqizimin dhe 
anullimin e miratimit te regjistrimit te çeshtjes me numer CN-
286743-09-09.Me CN-418922-07-10 behet depozitim i 
vendimit nr.6443 DT.16-07-2009 mbi lëshimin e  deshmise 
se trashgimise ligjore te te ndjerit Vebi Nuri Velija duke 
percaktuar si trashgimtar ligjor te vetem te radhes se pare te 
tij;Ferik vebi Velija-i biri i dt.06-01-1974 i cili trashegon te 
gjithe pasurine trashegimore te luajshme dhe te paluajtshme 
kudo ato ndodhen.Depozitim i vendimit dt.08.08.2010 ku u 
vendos : ratifikimi i  kontrates se shtiblerjeve te aksioneve me 
Rep. 1043, Kol.130/4, dt.13.02.2010.

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054099-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/09
/2000

Numri i Vendimit:24512, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-09-2000 Emri i subjektit: "TELEVIZIONI KOMBETAR 
SATELITOR SH.A." Forma ligjore: sh.a. Data e themelimit: 15-08-2000 Kohezgjatja:  
Mbi 10 vjet Selia: Qendra e biznesit "Veve", Tirane Kapitali: 2.000.000 leke Objekti: 
Veprimtaria radiotelevizive, e cila perfshin transmetimin dhe ritransmetimin e programeve 
dhe informacioneve te çdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit te 
destinuara per publikun nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve 
sateliteve apo me çdo mjet tjeter. Perfaqesues ligjor: Alban Ruli Ortaket:Fondacioni Velia 
40%, Network Technology Consulting LLC 40%, Mira Meksi 10%, ITC Trade Corp. 10% 
Keshilli Mbikqyres: Mira Meksi, Remzi Lani, Teodor Keko Eksperti kontabel: Kristaq 
Ndini

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (97).pdf

2. 28/12
/2001

Numri i Vendimit:24512/1, Gjykata:Tirane
Shitja e aksioneve te zoteruara nga aksioneret "Fondacioni Velija", "Networks Teknology 
Consulting L.L.C.", "ICT TRADE CORP" shoqerive "Ve Ve Grup" sh.p.k, "International 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2203DDBF-A6BA-4CEB-9902-EFD6161BCA19
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Energy Engineering & Petroleum Consulting LLC" dhe z. Vebi Velija.  Te ndryshojne 
raportet e aksionereve si me poshte:  a. Fondacioni "Velija" zoterues i 40 % te aksioneve te 
perbera nga 40 aksione me vlere nominale 20.000 leke sejcila, ja shet z. Vebi Velija.  b. 
Shoqeria " Network Technology Consulting L.L.C" zoterues i 40% te aksineve te perbera 
nga 40 aksione me vlere nominale 20.000 leke sejcila ja shet shoqerise " International 
Energy Engineering & Petroleum Consulting LLC"  c. Shoqeria "ITC Trade Corp." 
Zoterues i 40 % te aksioneve te perbera nga 40 aksione me vlere nominale 20.000 leke 
sejcila ja shet zotit Vebi Velija.  Raportet e zoterimit te aksioneve jane si me poshte;  
Shoqeria " VeVe Grup zoteron 40 aksione te shoqerise me vlere 20.000 leke sejcila.  
Shoqeria " International Energy Engineering & Petroleum Consulting LLC" zoteron 40% 
te aksioneve te shoqerise me vlere nominale 20.000 leke sejcila.  Znj. Mira Meksi zoteron 
10% te aksioneve te shoqerise me vlere nominale 20.000 leke sejcila.  Z. Vebi Velija 
zoteron 10% te aksioneve te shoqerise me vlere nominale 20.000 leke sejcila.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (97).pdf

3. 01/02
/2002

Numri i Vendimit:24512/2, Gjykata:Tirane
Ndryshim i anetareve te keshillit mbikqyres duke zevendesuar anetaret Mira Meksi , 
Remzi Lani e Teodor Keko me aneteret e rinj z. Vebi Velija kryetar, Z. Gyorgy Illes dhe 
Rudolf Papa. Keshilli i ri mbikqyres ka vendosur te emeroje drejtor te shoqerise znj. Mira 
Meksi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (97).pdf

4. 17/07
/2002

Numri i Vendimit:24512/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te rritet kapitali themeltar i shoqerise. Rritja e kapitalit themeltar do te 
behet nepermjet dorezimit te kontributeve ne natyre te aksionerit Vebi Velija.Emerimi i z. 
Piro Avduli si ekspert per vleresimin e kontributeve natyrore. Emerimi i z. Teit Gjini si 
ekspert kontabel te autorizuar per vleresimin e kontributeve per zmadhimin e kapitalit.  
Ndryshimin e emertimit te shoqerise ne " Albanian Satelite Televizion" ose shkurtimisht " 
TV-ALSAT"sh.a. Krijimin e borbit keshillimor te programit dhe emerimin si aneter te tij te 
zoterinjve Ismail Kadare, Remzi Lani, Teoder Keko, Iso Rusi, Veton Surroi, duke shtuar 
edhe nenin 11 te statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (97).pdf

5. 13/09 Numri i Vendimit:24512/4, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2203DDBF-A6BA-4CEB-9902-EFD6161BCA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2203DDBF-A6BA-4CEB-9902-EFD6161BCA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2203DDBF-A6BA-4CEB-9902-EFD6161BCA19
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/2002 Zmadhim kapitali te shoqerise nepermjet kontributit ne natyre te aksionerit Vebi Velija per 
ndertesen godine 2 kateshe per shumen 448.000.000 leke. Te rrise kapitalin themeltar te 
shoqerise nga 2.000.000 leke ne 450.000.000 leke. Ritja e kapitalit te shoqerise behet 
nepermjet kontributit te aksionerit Vebi Velija. Pas rritjes se kapitalit numri i aksioneve ne 
kapitalin themeltar eshte 22.500 aksioneme vlere nominale 20.000 leke secila. Aksioneret e 
tjere nuk do te kontribojne ne shtesen e kapitalit te shoqerise. aksioneret e tjere jo 
kontribues nga shtesa e kapitalit do t'u zvogelohen perqindjet ne kapitalin themeltar te 
shoqerise dhe me kontributin e aksionerit kontribues.  Pas rritjes se kapitalit raportet e 
aksionereve ne kapitalit e shoqerise kane ndryshuar dhe jane; Shoqeria VeVe Grup zoteron 
0.18 % te kapitalit te perbere nga 40 aksione me vlere 800.000 leke.  Shoqeria International 
Energy Energineering & Petroleum Consulting LLC, zoteron 0.04 % te kapitalit , te 
perbere nga 10 aksione me vlere 200.000 leke.  Zj.Mira Meksi zoteron 0.04%  te kapitalit 
te perbere nga 10 aksione me vlere 200.000 leke.  z. Vebi Velija zoteron 99.73% te 
kapitalit te perbere nga 22.440 aksione me vlere 448.000 leke. Aksioneri Vebi Velija 
zhvishet nga pronesia e pasurive te vena si kontribut ne kapitalin e shoqerise "ALSAT"  
Pas kesaj shitje raportet e zoterimit te kapitalit jane;  Shoqeria VeVe grup zoteron 40 % te 
kapitalit te perbere nga 9000 aksione me vlere 180.000.000 leke. Shoqeria International 
Energy Engineering & Petroleum Consulting LLC, zoteron 10% te kapitalit te perbere nga 
2.250 aksione me vlere 45.00.000 leke. zj. Mira Meksi zoteron 10% te kapitalit te perbere 
nga 2.250 aksione me vlere 45.00.000 leke. Z. Vebi Velija zoteron 40% te kapitalit te 
perbere nga 9.000 aksione me vlere 180.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (97).pdf

6. 27/01
/2004

Numri i Vendimit:24512/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te rritet kapitali i shoqerise nepermjet kontributeve ne natyre te aksionerit 
"VeVe Grup" te perbere  nga nje pjese e godines se Qendres se Biznesit" VeVe. Emerimi i 
znj. Liri Kruja si eksperte per vleresimin e kontributeve. Ti kerkoje gjykates te emeroje nje 
ekspert kontabel te autorizuar per te hartuar raportin e vleresimit te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (97).pdf

7. 01/03
/2004

Numri i Vendimit:24512/6, Gjykata:Tirane
Asambleja e aksionereve te shoqerise ka vendosur; Te miratoje aktin e vleresimit te 
eksperteve te kontributeve lidhur me vleresimet e kryera te pasurive qe do te vendoset si 
kontribut ne shtesen e kapitalit te shoqerise. Te miratoje raportin e akspertit kontabel lidhur 
me vleresimet per kuotat e aksionemarrjes ne kapitalin e shoqerise.  Kjo rritje e kapitalit 
themeltar perballohet respektivisht nepermjet kontributit ne natyre te;  Aksionerit shoqerise 
VeVe per nje pjese te godines se qendres se biznesit  'VeVe sipas pershkrimit ne raportin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2203DDBF-A6BA-4CEB-9902-EFD6161BCA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2203DDBF-A6BA-4CEB-9902-EFD6161BCA19
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vleresimit per shumen kompesive 37.500.000 leke. Te rrise kapitalin themeltar te shoqerise 
nga 450.000.000 leke ne 487.500.000 leke. Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise behet 
nepermjet kontributit te aksionerit Vebi Velija. Pas rritjes se kapitalit numri i aksioneve ne 
kapitalin themeltar eshte 24.375 aksione me vlere nominale 20.000 leke.  Aksioneret e tjere 
nuk do te kontribojne ne shtesen e kapitalit te shoqerise. Aksionereve jo kontribues nga 
shtesa e kapitalit do t' u zvoglohen perqindjet e aksioneve te zoteruara ne raport me 
perqindjet ne kapitalit themeltar te shoqerise dhe me kontributin e aksionerit kontribues.  
Pas rritjes se kapitalit raportet e aksioneve ne kapitalin e shoqerise kane ndryshuar dhe 
jane; Shoqeria VeVe grup zoteron 44.6% te kapitalit te perbere nga 10.875 aksione me 
vlere 217.500.000 leke.  Shoqeria International Energy Engineering & Petroleum  
Consulting LLC zoteron 9.2% te kapitalit te perbere nga 2.250 aksione me vlere 
45.000.000 leke.  Mira Meksi zoteron 9.2% te kapitalit te perbere nga 2.250 aksione me 
vlere 45.000.000 leke.  V. Velija zoteron 36.9 % te kapitalit te perbere nga 11.500 aksione 
me vlere 180.000.000 leke. Pas kesaj shitje raportet e zoterimit te kapitalit te shoqerise 
jane.  Aksioneri "VeVe Grup" zoteron 40% te kapitalit te perbere nga 9750 aksione me 
vlere 195.000.000 leke. Shoqeria Internacional Energy Engineering & Petroleum 
Consulting LLC zoteron 10% te kapitalit te perbere nga 2.438 aksione me vlere 48.750.000 
leke. Mira Meksi zoteron 10% te kapitalit te perbere nga 2.438 aksione me vlere 
48.750.000 leke.  V. Velija zoteron 40% te kapitalit te perbere nga 9750 aksione me vlere 
195.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (97).pdf

8. 05/05
/2005

Numri i Vendimit:24512/7, Gjykata:Tirane
Me vendim te dates 27-02-2005 te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve eshte 
vendosur; Miratimi i transferimit te paketes se aksioneve se shoqerise " TV ALSAT" prej 
70 % per tek shoqeria "Interfin Limited" Nepermjet veprimit juridik te shitjes. Ndryshimi i 
anetareve te keshillit mbikqyres te shoqerise ne kete menyre z. Behgjet Pacolli zgjidhet ne 
vend te z. Georgy Illes dhe znj. Habibe Bunjaku zgjidhet ne vend te z. Rudolf Papa, z. 
Vebi Velija mbetet kryetar i keshillit mbikqyres.  Lejohet keshilli mbikqyres per leshimin e 
100 çertifikatave te aksioneve me vlere 50.000 euro secila.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (97).pdf

9. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:24512/7, Gjykata:Tirane
Miratimi i kalimit te paketes se aksioneve prej 10% nga Mira Meksi tek Z.Vebi Velija 
nepermjet veprimit juridik te shitjes se aksioneve. Ndryshimi i raporteve te aksionereve si 
me poshte: Mira Meksi zoteruese e 10% te aksioneve ja transferon kete pakete z.Vebi 
Velija. Z.Vebi Velija behet zoterues me 30% te aksioneve(ku 5% jane te menaxhimit).Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2203DDBF-A6BA-4CEB-9902-EFD6161BCA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2203DDBF-A6BA-4CEB-9902-EFD6161BCA19
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behen ndryshimet e statutit te shoqerise lidhur me aksioneret dhe raportet e zoterimit te 
tyre.Shoqeria "Interfin Limited" ka 70% te aksioneve (ku 5% jane te menaxhimit).

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (97).pdf

10. 07/04
/2006

Numri i Vendimit:24512/103, Gjykata:Tirane
Marrjen e mases per sigurimin e padise duke pezulluar depozitimin e vendimeve ne 
rregjistrin tregtar per shoqerine  " TV ALSAT" , si pasoje e mosrealizimit te kontrates se 
depozituar me vendimin nr 24512/7 date 05-05-2005 te gjykates se shkalles se pare, 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (97).pdf

02/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286743-09-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim te vendimit te gjykates nr.6443 
date 16-07-2009 i aktit te trashegimnise ligjore te z. Vebi Velija")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferik Velija")                      Numri i aksioneve "7.312,50             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "146.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vebi Velija")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366471-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2221666/156")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Dede")                      Numri i aksioneve "8.043,75             
Perqindja ne kapital "33,000"                        Kontributi ne para "160.875.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rezart Taçi")                      Numri i aksioneve "8.287,50             
Perqindja ne kapital "34,000"                        Kontributi ne para "165.750.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Irgen Selfo")                      Numri i aksioneve "8.043,75             
Perqindja ne kapital "33,000"                        Kontributi ne para "160.875.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ferik Velija")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2203DDBF-A6BA-4CEB-9902-EFD6161BCA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2203DDBF-A6BA-4CEB-9902-EFD6161BCA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3AE8FA-17DA-434C-9D98-867C38E67935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFA082E-77D8-4BAA-BEB6-F14F0AF2929F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Interfin Limited")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezart Taçi")                      Nga data "22/02/2010"                        
Ne daten "22/02/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Mira Meksi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mustafa Taçi")                      Nga data "22/02/2010"                        
Ne daten "22/02/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Anika Taçi")                      Nga data "22/02/2010"                        
Ne daten "22/02/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Drita Aliçka")                      Nga data "22/02/2010"                        
Ne daten "22/02/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Habibe Bunjaku")         
eshte larguar anetari:            ("Behgjet Pacolli")         
eshte larguar anetari:            ("Vebi Velija")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368245-03-10
Telefon ishte            ("2221666/156")          u be            ("")         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferik Velija")                      Numri i aksioneve "7.312,50             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "146.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Dede")         
eshte larguar ortaku:            ("Rezart Taçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Irgen Selfo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Interfin Limited")                      Numri i aksioneve 
"17.062,50             Perqindja ne kapital "70,000"                        Kontributi ne para 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9396F306-3470-4D4B-AEE8-045223127B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E123B22-CFE8-48BB-BCB3-30F24F170192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9424E844-9F45-4010-9B69-41F921B13F7C
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"341.250.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mira Meksi")                      Nga data "01/02/2002"           
eshte larguar administratori:            ("Rezart Taçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Behgjet Pacolli")                      Nga data "05/05/2005"           
eshte shtuar anetari:            ("Vebi Velija")                      Nga data "01/02/2002"           
eshte shtuar anetari:            ("Habibe Bunjaku")                      Nga data "05/05/2005"           
eshte larguar anetari:            ("Mustafa Taçi")         
eshte larguar anetari:            ("Anika Taçi")         
eshte larguar anetari:            ("Drita Aliçka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412711-06-10
Koment ishte            ("Depozitim te vendimit te gjykates nr.6443 date 16-07-2009 i aktit te 
trashegimnise ligjore te z. Vebi Velija")          u be            ("Depozitimi i  vendimit Nr. 
7157/2 Prot, date: 25.06.2010, te Drejtorit te Pergjithshem te Qendres Kombetare te 
Regjistrimit, ne baze te te cilit eshte vendosur:1. Pranimin pjeserisht te ankimit 
administrativ Nr. 7157 Prot, date: 22.06.2010.2. Refuzimin e aplikimit date: 
17.06.2010, me numer çeshtje Cn-408943-06-10, me qellim ekzekutimin e ketij 
vendimi te marre mbi bazen e ankimit Nr. 7157 Prot, date: 22.06.2010.3. Shfuqizimin 
dhe anullimin e miratimit te regjistrimit te çeshtjes me numer CN-286743-09-09.4. 
Revokimin e Vendimit te Drejtorit te Pergjithshem te QKR Nr. 3436/1Prot, date: 
23.03.2010, duke shtuar tek pjesa vendosa, pas pikes se pare, paragrafin: 
"Shfuqizimin dhe anullimin e miratimit te regjistrimit te çeshtjes me numer CN-
286743-09-09.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vebi Velija")                      Numri i aksioneve "7.312,50             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "146.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ferik Velija")         

Lista e Dokumenteve:

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-413060-06-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0728ADF3-BDF6-4E74-8EDE-BF6D08D1B1DA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mira Meksi")                      Numri i aksioneve "1.218,75             
Perqindja ne kapital "5,000"                        Kontributi ne para "24.375.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vebi Velija")                    , Kontributi në para ishte                      
("146.250.000,00")            u be              ("119.437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vebi Velija")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("30,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vebi Velija")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.312,50")            u be              ("6.093,75")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418922-07-10
Koment ishte            ("Depozitimi i  vendimit Nr. 7157/2 Prot, date: 25.06.2010, te 
Drejtorit te Pergjithshem te Qendres Kombetare te Regjistrimit, ne baze te te cilit eshte 
vendosur:1. Pranimin pjeserisht te ankimit administrativ Nr. 7157 Prot, date: 
22.06.2010.2. Refuzimin e aplikimit date: 17.06.2010, me numer çeshtje Cn-408943-06-10, 
me qellim ekzekutimin e ketij vendimi te marre mbi bazen e ankimit Nr. 7157 Prot, date: 
22.06.2010.3. Shfuqizimin dhe anullimin e miratimit te regjistrimit te çeshtjes me numer 
CN-286743-09-09.4. Revokimin e Vendimit te Drejtorit te Pergjithshem te QKR Nr. 
3436/1Prot, date: 23.03.2010, duke shtuar tek pjesa vendosa, pas pikes se pare, 
paragrafin: "Shfuqizimin dhe anullimin e miratimit te regjistrimit te çeshtjes me numer 
CN-286743-09-09.")          u be            ("Depozitimi i  vendimit Nr. 7157/2 Prot, date: 
25.06.2010, te Drejtorit te Pergjithshem te Qendres Kombetare te Regjistrimit, ne 
baze te te cilit eshte vendosur:1. Pranimin pjeserisht te ankimit administrativ Nr. 
7157 Prot, date: 22.06.2010.2. Refuzimin e aplikimit date: 17.06.2010, me numer 
çeshtje Cn-408943-06-10, me qellim ekzekutimin e ketij vendimi te marre mbi bazen e 
ankimit Nr. 7157 Prot, date: 22.06.2010.3. Shfuqizimin dhe anullimin e miratimit te 
regjistrimit te çeshtjes me numer CN-286743-09-09.4. Revokimin e Vendimit te 
Drejtorit te Pergjithshem te QKR Nr. 3436/1Prot, date: 23.03.2010, duke shtuar tek 
pjesa vendosa, pas pikes se pare, paragrafin: "Shfuqizimin dhe anullimin e miratimit 
te regjistrimit te çeshtjes me numer CN-286743-09-09.Me CN-418922-07-10 behet 
depozitim i vendimit nr.6443 DT.16-07-2009 mbi lëshimin e  deshmise se trashgimise 
ligjore te te ndjerit Vebi Nuri Velija duke percaktuar si trashgimtar ligjor te vetem te 
radhes se pare te tij;Ferik vebi Velija-i biri i dt.06-01-1974 i cili trashegon te gjithe 
pasurine trashegimore te luajshme dhe te paluajtshme kudo ato ndodhen")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E731797-DC7C-430E-8269-06065CDA81E8
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eshte shtuar ortaku:            ("Ferik Velija")                      Numri i aksioneve "6.093,75             
Perqindja ne kapital "25,000"                        Kontributi ne para "119.437.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Vebi Velija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-436150-09-10
Koment ishte            ("Depozitimi i  vendimit Nr. 7157/2 Prot, date: 25.06.2010, te 
Drejtorit te Pergjithshem te Qendres Kombetare te Regjistrimit, ne baze te te cilit eshte 
vendosur:1. Pranimin pjeserisht te ankimit administrativ Nr. 7157 Prot, date: 
22.06.2010.2. Refuzimin e aplikimit date: 17.06.2010, me numer çeshtje Cn-408943-06-10, 
me qellim ekzekutimin e ketij vendimi te marre mbi bazen e ankimit Nr. 7157 Prot, date: 
22.06.2010.3. Shfuqizimin dhe anullimin e miratimit te regjistrimit te çeshtjes me numer 
CN-286743-09-09.4. Revokimin e Vendimit te Drejtorit te Pergjithshem te QKR Nr. 
3436/1Prot, date: 23.03.2010, duke shtuar tek pjesa vendosa, pas pikes se pare, 
paragrafin: "Shfuqizimin dhe anullimin e miratimit te regjistrimit te çeshtjes me numer 
CN-286743-09-09.Me CN-418922-07-10 behet depozitim i vendimit nr.6443 DT.16-07-
2009 mbi lëshimin e  deshmise se trashgimise ligjore te te ndjerit Vebi Nuri Velija duke 
percaktuar si trashgimtar ligjor te vetem te radhes se pare te tij;Ferik vebi Velija-i biri i 
dt.06-01-1974 i cili trashegon te gjithe pasurine trashegimore te luajshme dhe te 
paluajtshme kudo ato ndodhen")          u be            ("Depozitimi i  vendimit Nr. 7157/2 
Prot, date: 25.06.2010, te Drejtorit te Pergjithshem te Qendres Kombetare te 
Regjistrimit, ne baze te te cilit eshte vendosur:1. Pranimin pjeserisht te ankimit 
administrativ Nr. 7157 Prot, date: 22.06.2010.2. Refuzimin e aplikimit date: 
17.06.2010, me numer çeshtje Cn-408943-06-10, me qellim ekzekutimin e ketij 
vendimi te marre mbi bazen e ankimit Nr. 7157 Prot, date: 22.06.2010.3. Shfuqizimin 
dhe anullimin e miratimit te regjistrimit te çeshtjes me numer CN-286743-09-09.4. 
Revokimin e Vendimit te Drejtorit te Pergjithshem te QKR Nr. 3436/1Prot, date: 
23.03.2010, duke shtuar tek pjesa vendosa, pas pikes se pare, paragrafin: 
"Shfuqizimin dhe anullimin e miratimit te regjistrimit te çeshtjes me numer CN-
286743-09-09.Me CN-418922-07-10 behet depozitim i vendimit nr.6443 DT.16-07-
2009 mbi lëshimin e  deshmise se trashgimise ligjore te te ndjerit Vebi Nuri Velija 
duke percaktuar si trashgimtar ligjor te vetem te radhes se pare te tij;Ferik vebi 
Velija-i biri i dt.06-01-1974 i cili trashegon te gjithe pasurine trashegimore te 
luajshme dhe te paluajtshme kudo ato ndodhen.Depozitim i vendimit dt.08.08.2010 
ku u vendos : ratifikimi i  kontrates se shtiblerjeve te aksioneve me Rep. 1043, 
Kol.130/4, dt.13.02.2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D78206F-2D0B-44BD-B098-EEA59A47A39D
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eshte shtuar administratori:            ("Rezart Taçi")                      Nga data "10/08/2010"                        
Ne daten "10/08/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Mira Meksi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mustafa Taçi")                      Nga data "08/08/2010"                        
Ne daten "08/08/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Anika Taçi")                      Nga data "08/08/2010"                        
Ne daten "08/08/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Drita Aliçka")                      Nga data "08/08/2010"                        
Ne daten "08/08/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Habibe Bunjaku")         
eshte larguar anetari:            ("Vebi Velija")         
eshte larguar anetari:            ("Behgjet Pacolli")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455340-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qendra Kulturore Aleksandër Moisiu,Sheshi Iliria.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546167-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes se aksioneve nr 6820 rep,nr 
974/3 kol dt. 21.12.2010. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionereve te shoqerise 
"Tv Alsat" sh.a. dt.06.12.2010. Depozitimi i Deklarates noteriale nr. 1706 Rep, nr. 265 
Kol/3 dt. 03.05.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rezart Taçi")                      Numri i aksioneve "1.218,75             
Perqindja ne kapital "5,000"                        Kontributi ne para "24.375.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86527EED-833E-4D80-B0A5-2E1836BF83C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52263EA-5768-4D44-881C-58B941730B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43EC9AD-C9FA-45CA-BCED-E1AC74665926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458ED65D-1C22-4F8A-80D5-4D88905C340D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0077CB07-CFAB-42BD-BBE3-7F039B764E1A
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eshte larguar ortaku:            ("Mira Meksi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571042-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dep.Vendimit Nr.6421 Akti dt.23.07.2010 Gj.Rr.TR 
per:Pranimi pjeserisht i kerkeses:Vendosjen e sekuestros konservative mbi shtesen e katit 
te 4 me sip 528m2 ne godinen ish Hotel Peza,ne Rr. Blv Zogu I ne emer te pronarit 
V.Velija(trashegimtarit te tij) Ferik Velija, zk 8360,...edhe mbi pasuri te tjera te 
palujteshme qe figurojne te regjistruara ne regj hipotekor ne emer te F.Velija dhe "VEVE 
Grup"… Rrezimin per pjesen tjeter te kerkeses si te pambeshtetur ne ligj e ne prova ne 
lidhje me (ndalimin e zmadhimit te kapitalit "Alsat-M" DOO Shkup dhe ndryshimit te 
aksionereve qe Ferik Velija dhe International Engergy Energineering&Petroleum 
Consulting(IEEPC) LLG, zoterojne ne "Alsat-M" DOO Shkup si dhe ndalimin e kryerjes 
se cdo veprimi tjeter qe lidhet me ndr. e kapitalit dhe me tjetersimin e ketyre aksioneve 
deri ne perfundim te gjykimit te padise

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-134161-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Marreveshjes per Blerjen e Aksioneve Nr. 1043 
Rep; Nr. 130/3 Kol, date: 13.02.2010.  - Depozitimi i Amendimit Nr. 1590 Rep; Nr. 
309/2Kol, date: 25.06.2013, te Marreveshjes per Blerjen e Aksioneve Nr. 1043 Rep; Nr. 
130 Kol, date: 13.02.2010.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Dede")                      Numri i aksioneve "7.312,50             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "146.250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Irgen Selfo")                      Numri i aksioneve "7.312,50             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "146.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ferik Velija")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Taçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("24.375.000,00")            u be              ("195.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Taçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("5,00")            u be              ("40,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13D5EAB-CEA5-4426-8041-30FCE9AB4645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704056CD-819D-4E4C-94C1-BF3BED7370FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CC6CDC-2511-47A7-83EA-F097484B3A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187B39A9-4DC0-40B8-B1C0-B1EDC8F82C59
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Taçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.218,75")            u be              ("9.750,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Interfin Limited")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173582-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 01.08.2013 
ku eshte vendosur:Te riemeroje edhe per nje periudhe tjeter 3 vjecare Z.Rezart Taçi si 
administrator te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
20.08.2013 ku eshte vendosur:Miratimi ne teresi i statutit te ri te shoqerise ne perputhje te 
dispozitave tregtare ne fuqi.Zgjatjen e afatit te anetareve te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise ne perputhje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare” dhe statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtaria radiotelevizive, e cila perfshin transmetimin dhe 
ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritesve sateliteve apo me çdo mjet tjeter.")          u be            
("Veprimtaria audiovizive e saj ne perputhje te plote me ligjin nr. 97/2013 "Per 
Mediat Audiovizive ne Republiken e Shqiperise", e cila perfshin por jo vetem 
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me 
ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun 
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve satelitor, rrjeteve 
numerike apo me cdo mjet tjeter te parashikuara nga ky ligj.")         
Emri Tregtar ishte            ("TV - ALSAT")          u be            ("Albanian Screen - AS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Taçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/08/2013")            u be              ("02/08/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mustafa Taçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/08/2013")            u be              ("20/08/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B41DA75-5475-4341-83AA-5A6BE02632FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B41DA75-5475-4341-83AA-5A6BE02632FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A39F00-0582-4386-88CF-A8DA19623005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F5F43C-D2D9-4B56-8B98-C4520E14AF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6511B6DB-F16A-4EA8-8FEE-DB618F0787C3
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Drita Aliçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/08/2013")            u be              ("20/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anika Taçi")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("08/08/2013")            u be              ("20/08/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Public Accounting Service Union and Trust")                      
Nga data "20/08/2013"                        Ne daten "20/08/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Teit Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211282-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
aksionareve, date01.10.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi I llogarive vjetore dhe 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimore nga 1 janar 2012 deri me 31 dhjetore 2012, 
shoqeria rezulton me nje humbje vjetore prej 30.413.514 leke.Miratimin e mosshperndarjes  
se fitimit per faktin se shoqeria rezulton me humbje.Miratimi sipas kontrates per blerje 
aksionesh date 13 shkurt 2010, te heqe dore, te aksonereve, nga financimet e kryera ne 
shoqeri, me vlere 897,060,018 leke te cilat do te perdoren per mbulimin e humbjeve te 
mbartura me vlere 926.115.593leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221152-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise dhe kontratave noteriale Nr. 4220 Rep. Nr. 648 Kol. Nr. 4219 
Rep. Nr. 647 Kol. date 14.10.2013 per transferim te aksioneve me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CB7B97-FFCB-4DD1-98DA-61407F20F2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2DF406-7DC2-4CD2-92D0-772B24CA80A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2DF406-7DC2-4CD2-92D0-772B24CA80A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EDB9DB-D6ED-4853-B699-A245C6D720D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3D6913-6AC8-4127-8BEA-EF4D1DBCB8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946975E2-C2AB-434A-A1D5-026A222C841C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84402EAB-BEB8-4F02-B179-5267E518F9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C8670E-1F13-46C9-A735-AA9143030372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C8670E-1F13-46C9-A735-AA9143030372
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eshte shtuar ortaku:            ("Denisa Dobi")                      Numri i aksioneve "7.312,50             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "146.250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Anika Taçi")                      Numri i aksioneve "9.750,00             
Perqindja ne kapital "40,000"                        Kontributi ne para "195.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Irgen Selfo")         
eshte larguar ortaku:            ("Rezart Taçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aktet e shnderrimit te shoqerise

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233836-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit te Administrimit date 
28.10.2013 ku eshte vendosur:Miratimin e doreheqjes se Z.Rezart Taçi nga detyra e 
administratorit te shoqerise.Zevendesimin e administratorit te dorehequr Z.Rezart Taçi nga 
z.Oltjon Ahmeti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oltjon Ahmeti")                      Nga data 
"28/10/2013"                        Ne daten "28/10/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Rezart Taçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353964-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.02.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i Subjektit ishte            ("TV - ALSAT")          u be            ("ALSAT")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EB20BE-5B56-4271-B8BA-0811B383BA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EB20BE-5B56-4271-B8BA-0811B383BA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF84D25-F410-4EC6-8F3D-1DB39BE0F135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BADCA2-6CE6-4C10-B26B-D8DAC607E4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B86975A-78FF-4CD7-AC5A-4C549BDE10AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B86975A-78FF-4CD7-AC5A-4C549BDE10AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439667BE-4614-4A37-AF9F-6E23944DAE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73D4088-244D-43AA-A5E8-E24C8BE396B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CB559B-5412-408D-BB01-120B496031CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CB559B-5412-408D-BB01-120B496031CB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-388269-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
06.03.2014, ku eshte vendosur:1) miratimi i dhurimit te 40% te aksioneve te zj.Anika Taçi 
ne favor te z.Arjanit Kolgega;2) miratimi i dhurimit te 30% te aksioneve te zj.Denisa Dobi 
ne favor te z.Artan Lilo;3) miratimi i dhurimit te 30% te aksioneve te z.Vasil Dede ne 
favor te z.Bledar Lilo. Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.1046 Rep. Nr.203/2 Kol. date 
07.03.2014, per dhurimin e 40% te aksioneve ne favor te z.Arjanit Kolgega.Depozitim i 
kontrates se dhurimit Nr.1045 Rep. Nr.202/4 Kol. date 07.03.2014, per dhurimin e 30% 
dhe 30%  te aksioneve ne favor te z.Artan Lilo dhe z.Bledar Lilo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Lilo")                      Numri i aksioneve "7.312,50             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "146.250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arjanit Kolgega")                      Numri i aksioneve "9.750,00             
Perqindja ne kapital "40,000"                        Kontributi ne para "195.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Lilo")                      Numri i aksioneve "7.312,50             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "146.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anika Taçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Dede")         
eshte larguar ortaku:            ("Denisa Dobi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-410427-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Revokimit te Kontrates se dhurimit te aksioneve  
date 26.03.214, ku palet me marreveshje midis tyre kane rene dakort qe te revokojne 
pjeserisht kontraten e dhurimit te aksioneve Nr.1045Rep., Nr.202Kol, 07.03.2014, duke e 
lene pa efekte ligjore vetem persa i perket transaksionit te dhurimit te 7.312,50 aksioneve 
nga Denisa Dobi ne cilesine  e dhuruesit tek Artan Lilo ne cilesine e pranuesit te dhurimit 
te ketyre aksioneve, duke bere qe palet te kthehen ne gjendjen e meparshme, pra Denisa 
Dobi mbetet pronare e  7.312,50 aksioneve dhe cdo te drejte tjeter mbi to, duke mos patur 
gjithashtu asnje detyrim financiar kundrejt njeri tjetrit ne lidhje me kete transaksion. Me 
perjashtim te revokimit te pjesshem te mesiperm, te gjitha kushtet e tjera te kontrates se 
dhurimit te aksioneve Nr.1045Rep., Nr.202Kol, 07.03.2014 do te mbeten ne fuqi dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0976EFE-E20E-4BE6-85E9-53DFDCDAEAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1262ADF7-CB0D-4F7B-8842-A00889C67CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF725FEF-60D9-42E3-8BAC-438C4F6EAE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF964B56-33E1-4D32-8445-7FA0048B58DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE44FFF-6D6E-4A38-A6A5-FFAE65F01024
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pandryshuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denisa Dobi")                      Numri i aksioneve "7.312,50             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "146.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Lilo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-424658-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 01.04.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i administratorit. Eshte larguar Oltjon Ahmeti dhe eshte emeruar Bledar Lilo si 
perfaqesues ligjor i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Lilo")                      Nga data "01/04/2014"                        
Ne daten "01/04/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Oltjon Ahmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-437602-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme dhe kontratës noteriale Nr. 1448 Rep. Nr. 305 Kol. datë 15.04.2014, për 
transferim të aksioneve me anë të dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Lloga")                      Numri i aksioneve "7.312,50             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "146.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Denisa Dobi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCED251-7306-4B6C-8A88-3FFDF3003EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17714694-62FB-4583-9A39-75E7C21AD137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A84922-28F0-4B44-86AE-86B628F4E31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1724E6A9-5C7A-4027-B156-EE13216F9925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EBEB59-D3B4-45C8-9262-0DA999D84274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1D7F01-CFB3-4766-BD82-3E847953C456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9489BC6C-4628-4DA3-9D2B-A31EC9844572
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485347-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.549/3 Prot., Datë 22.05.2014, lëshuar 
nga shoqëria përmbarimore “Justitia”, ku është urdhëruar: Venie menjëherë e masës së 
sekuestros konservative në aktivet e palës debitore, Shoqëria “Alsat” Sh.A. me NUIS 
(NIPT)- K21407006R.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-487421-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.2005 Prot, Urdhrit Nr.2007 Prot, datë, 
22.05.2014, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”,  ku ështe urdhëruar: 
Të vendoset masa e sekuestros konservative mbi kapitalin e shoqërisë  “ALSAT” sh.a, 
pajisur  me NUIS (NIPT) K21407006R, me administrator z.Bledar Lifo.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-498202-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 33645/1 Prot., datë 30.05.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "ALSAT" Sh.A,  me NUIS (NIPT) K21407006R, me 
administrator Z. Bledar Lilo.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593377-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6B6665-75A0-4F33-B0D5-59C34530AC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8838CF-252F-40BB-8036-5EE02E13CD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7927D144-0546-45F9-B863-EFCEB9D0CBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69953D45-0450-4B16-BA6A-170D79A87E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A9FE6A-BC71-4D7D-B904-D3E1768AB9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902126D4-D203-4A2C-BAF5-C281DEF6DC28
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-658115-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3273 Prot., datë 29.09.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/ aksionet te cilat 
zoterohen nga pala debitore shoqeria "Alsat" sh.a., me NUIS (NIPT) K21407006R ne 
shoqerite e regjistruara prane regjistrit tregtar."

Lista e Dokumenteve:

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810249-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 95 –Prot, Nr.903-Regj,  datë 
12.01.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore private “ Ardel “ sh.p.k., ku është urdhëruar:” 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kapitalin e shoqeris " ALSAT " sh.a, me 
NUIS (NIPT) K21407006R, dhe administrator Z. Bledar Lilo. Dokumentacioni të qëndroi i 
bllokuar deri në një urdhër të dytë nga përmbaruesi.

Lista e Dokumenteve:

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843505-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.256 Prot, datë 27.01.2014, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “Ermir 
Godaj”, drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros të vendosur mbi 
kapitalin e shoqërisë “ALSAT” sh.a, me NIPT K21407006R, me administrator Z.Bledar 
Lilo, urdhëruar me shkresën Nr.2007/ Prot, datë 22.05.2014, të Përmbaruesit Gjyqësor 
Ermir Godaj.

Lista e Dokumenteve:

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852857-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32129928-C982-4EBF-AF70-BC6B9DD3F966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FC81C5-ECEB-46A9-AB97-CB4337BCEEA4
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874831-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.297 prot. 903 regj. dt.13.02.2015, 
leshuar nga Zyra Permbarimore "Ardael", ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestos 
konservative mbi kapitalin e shoqerise "Alsat" me NIPT-K21407006R, me administrator 
z.Bledar Lilo. 

Lista e Dokumenteve:

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951113-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095397-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 7618 Prot. date 11.06.2015, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Strati Bailiff`s Service" sh.p.k, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara qe zoteron pala debitore, shoqeria 
"Alsat" sh.a, me NUIS (NIPT) K21407006R, per ekzekutimin e vendimit Nr. 3744 date 
21.03.2014 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. Keto aktive te qendrojne te bllokuara 
deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097911-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.28/12Akti, date 09.06.2015, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore   “Besnik 
Bajraktari” sh.p.k, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:  Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne emer te debitorit Shoqeria “TV-
ALSAT” sh.a me NIPT-K21407006R.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BE2897-FD5C-47DC-B39B-0878A1E9AECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6BE763-DC04-4BCA-BADC-70251D6F00AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6EE1C4-4A87-425F-AEEC-A309843C93B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6660ED1E-1F7F-48AA-9D58-79287E73F343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E064B4F-0818-4203-9DA1-C38FAE400722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E064B4F-0818-4203-9DA1-C38FAE400722
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Lista e Dokumenteve:

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132483-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1255-355 Prot., datë 01.07.2015, 
lëshuar nga Shoqëria "Elite Bailiff's Office" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e masës 
së sekuestros konservative mbi kuotat/ aksionet e aktivitetit tregtar qe zoteron debitori 
shoqeria "Alsat" sh.a. me NIPT-K21407006R me qellim mostjetersimin e tij. 
Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë".

Lista e Dokumenteve:

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149139-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1654 Prot. 903 Regj, date 03.07.2012, 
lëshuar Zyra Permbarimore “Ardael’ sh.p.k , ku është urdhëruar:  “Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne kapitalin e shoqerise  ALSAT sh.a  pajisur me NUIS(NIPT)- 
K21407006R me perfaqesues ligjor Z. Bledar Lilo per shkak se kjo shoqeri rezulton 
debitore ndaj Festim Qerim Muca. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdherese te dyte nga ana e jone .”   

Lista e Dokumenteve:

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-225003-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.004 Prot., Nr. Dosje 1, date 
25.08.2015, protokolluar nga QKR me Nr.714 Prot., datë 26.08.2015, lëshuar nga 
Permbaruesi Gjyqesor “Florian Shehu”, ku është urdhëruar:  Bllokimin deri ne nje urdher 
te dyte nga Permbaruesi Gjyqesor mbi aksionet qe zoteron shoqeria “ALSAT” sh.a, me 
NUIS (NIPT) - K21407006R, me administrator Bledar Lilo.  

Lista e Dokumenteve:

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-378034-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 28/37 Akti, date18.09.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.9457 Prot., date 23.10.2015, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore  “Besnik Bajraktari”shpk, ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros 
konservative te vendosur me urdhrin Nr.28/12 , date 09.06.2015, mbi të gjitha aksionet e 
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zotëruara nga debitori, shoqëria “TV-ALSAT” sha, me NUIS (NIPT) K21407006R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466952-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11114 Prot., datë 14.12.2015, lëshuar 
nga Zyra përmbarimore Tiranë, protokolluar nga QKR, me Nr. 114224 Prot., 17.12.2015, 
ku është urdhëruar: 1-Vendosja e masës së sekuestros konservative dhe bllokimin e 
menjëhershëm të dokumentacionit dhe të Nipt -it të subjektit   “ALSAT” sh.a.,  me NUIS 
(NIPT) - K21407006R. 2- Të ndalohet vijimi i veprimtarisë tregtare të subjektit të 
sipërpërmendur.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-477788-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr.1198.Prot. Date: 23.12.2015, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor “Endrit Hasa” drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e 
mases se sekuestros konservative mbi aksionet e shoqerise " ALSAT " sh.a me NIPT 
K21407006R. Kapitali  dhe kuotat do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të 
dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486337-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11114 Prot., datë 14.12.2015, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimor Tirane, ku është urdhëruar:"Vendosja e menjehershme e masës së 
sekuestros konservative dhe bllokimin e menjehershem te dokumentacionit te Niptit te 
subjektit Alsat Sh.a me Nipt-K21407006R. Te ndalohet vijimi i veprimtarise tregtare ne 
emer te subjektit te siperpermendur, si dhe te çdo subjekti tjeter tregtar te regjistruar ne 
emer te debitoreve.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E0477D-0C8E-4659-ACB0-F6341D814FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED65C287-F4B9-4358-8A4C-E707D5105825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796EAE57-A61C-4C76-87C3-996202DEB79C
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22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-559766-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 324 Prot. date 15.02.2016, leshuar nga 
shoqeria permbarimore "TDR GROUP" sh.p.k, protokolluar nga QKR me Nr. 1587 Prot. 
date 16.02.2016,  per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga, shoqeria "Alsat" sh.a, me NUIS (NIPT) K21407006R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-579083-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 113 Prot., Nr.282/K Dosje, date 
26.02.2016, lëshuar nga  Zyra Permbarimore “Lisi”, protokolluar nga QKR, me Nr. 2026 
Prot., datë 29.02.2016, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative 
mbi aktivet e regjistruara ne te tjera kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala debitore 
shoqeria “Alsat” sha me NIPT-K21407006R, per ekzekutimin e vendimit gjyqesor nr.6353 
akti dt.29.05.2014 te gjykates se rrethit gjyqesor tirane. Keto aktive te qendrojne te 
bllokuara deri ne nje urdher te dyte.Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat 
qe zoteron pala debitore sipas pikes 1 te ketij urdheri dhe mos kryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Vendosja e sekuestros 
konservative mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori shoqeria “Alsat” sha me 
NIPT-K21407006R, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I ketyre kuotave, duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto 
kuota.  

Lista e Dokumenteve:

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778315-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828309-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.961 Prot., date 13.07.2016 protokolluar 
nga QKB me Nr.4207 Prot., date 14.07.2016, leshuar nga Shoqeria Permbarues Gjyqesor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A904FE14-06FD-4450-865B-FDF933DD9803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D4422E-128B-419E-B74B-055D5846B3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6051EBF0-B53D-47E4-BC14-613171B7C439
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Altin Vako ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria "ALSAT" me Nipt-K21407006R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893728-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235533-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1903 Prot., date 27.03.2017 
protokolluar nga QKR me Nr. 5026 Prot., datë 06.04.2017 "Per Vendosjen e Sekuestros 
Konservative", lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Ermir Godaj ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases  se sekuestros konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori shoqeria 
“TV-ALSAT” Sh.a pajisur me NUIS (NIPT)- K21407006R ne menyre qe te mos kryhet 
asnje veprim tjetersimi apo disponimi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555172-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.6649 Prot., date 03.11.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.15537 Prot., datë 03.11.2017,  "Per Vendosjen e Sekuestros 
Konservative", lëshuar nga  Shoqeria Permbarimore  Gjyqesore “ E.P.S.A” shpk  ku është 
urdhëruar: Bllokimin e kuotave /aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i 
kuotave per debitorin  shoqeria “TV-ALSAT” Sh.a pajisur me NUIS (NIPT)- 
K21407006R , me administrator z. Bledar Lilo.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646145-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 798/D., Nr.798/6 Prot., datë 
24.01.2018, protokolluar nga QKB me Nr.918 Prot., date 25.01.2018, lëshuar nga Shoqeria 
“ALBASE” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivet e debitorit shoqeria " ALSAT " sh.a.,  pajisur  me NUIS (Nipt)- K21407006R dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC429ABA-1C97-4A0B-AB75-1BFD9B0B040A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA77A71-25F4-44AB-86C2-777C8C145FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B527AFC-D68C-49B6-B44F-24C91904D320
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administrator z. Bledar Lilo.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196456-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1694Prot., Nr.903Regj. datë 
10.05.2019, protokolluar nga QKB me nr.6782Prot., datë 13.05.2019, " Për Heqjen e 
Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ARDAEL” sh.p.k, ku 
është urdhëruar: Heqja e masës së  sekuestros konservative mbi kuotat e kapitalit  të 
zotëruara nga debitorit shoqëria “Alsat”  sh.a(Albania Screen) me NUIS (NIPT)- 
K21407006R, me administrator z.Bledar Lilo.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400144-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.3344, Nr. 5844 Prot., datë 
29.10.2019, protokolluar nga QKB me Nr.13883 Prot., date 01.11.2019, lëshuar nga 
Shoqeria “STRATI BAILIFF S SERVICE ” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës 
së sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit shoqeria " ALSAT " sh.a.,  pajisur  me 
NUIS (Nipt)- K21407006R dhe administrator z. Bledar Lilo, per ekzekutimin e Vendimit 
Nr.7832/U, dt.09.07.2014 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tiranë.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521538-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.577 Prot., date 30.01.2020, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “ERMIR GODAJ”, protokolluar nga QKB, me Nr 4931. 
Prot., datë 09.06.2020 ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros te vendosur mbi 
kapitalin e shoqerise “Alsat” SHA me nipt K21407006R, vendosur me shkresen Nr. 
2005/Prot, date 22.05.2014. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198B4F46-8872-48AB-8537-1F4EADE070BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31841A17-7B9A-469C-9819-6EAAFA9EBE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5C1DE6-1DD8-43C8-BB37-18CCEC19BD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49AC35E-D056-476B-949D-073B04EFB062
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20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612988-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për ndryshim në anëtaret e Këshillit 
Mbikëqyrës dhe riemërim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledarlilo80@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Lilo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/04/2014")            u be              ("27/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Lilo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/04/2017")            u be              ("27/10/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Feritjon Kurti")                      Nga data "12/10/2020"                        
Ne daten "12/10/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Drita Aliçka")                      Nga data "12/10/2020"                        
Ne daten "12/10/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Ermal Kasapi")                      Nga data "12/10/2020"                        
Ne daten "12/10/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Drita Aliçka")         
eshte larguar anetari:            ("Mustafa Taçi")         
eshte larguar anetari:            ("Anika Taçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648294-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4448 Prot., datë 24.12.2020, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “ALSAT” SHPK, me NIPT K21407006R, duke moslejuar tjetërsimin mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E17FF63-576A-4B08-8C06-21041E9FDC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E17FF63-576A-4B08-8C06-21041E9FDC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5324358A-DA5F-4D0F-8D76-44364DE3A416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1978C53C-0357-4EE4-A9D7-E0BD3525FAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2197A6-E81B-4D63-8630-6589C37F68C1


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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